
 

 

 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

 О 

 ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: ЈП ''Национални парк Фрушка гора'' 

 

Адреса наручиоца: Змајев трг 1, 21208 Сремска Каменица 

 

Интернет страна наручиоца: www.npfruskagora.co.rs  

 

Врста наручиоца: Државна јавна предузећа 

 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

Врста предмета: Услуге  

 

Опис предмета набавке, назив 

и ознака из општег речника 

набавке:  

Услуге на унапређењу шума, према Плану газдовања 

шумама за 2018. годину, по партијама 

 

Партије: Партија 9 РЈ Лежимир (ГЈ  3809) 

 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

 

Број понуђача са којим је 

споразум закључен: 

1 

Датум закључења и период 

важења оквирног споразума: 

09.01.2018.г 

1 година 

Вредност оквирног 

споразума: 

9.944.118,00 динара, без ПДВ-а 

Уговорена вредност: 854.000,00 динара, без ПДВ-а 

 

Датум закључења уговора: 12.12.2018.године 

 

 

 

Основни подаци о даваоцу 

услуга: 

„МИЛ-ГРАДЊА-1991“ ДОО БЕОЧИН, Дунавска бб, (правни 

следбеник Никола Стјепановић ПР, остали завршни радови 

гајење шума и шумске активности „БЕТОН КОМЕРЦ“ 

Беочин, Дунавска бб, на основу Решења АПР број: БП 

127869/2018 од 30.11.2018.г и Потврде АПР Регистар 

привредних субјеката, број: БП 135470/2018 од 30.11.2018.г), 

матични број: 21435767, ПИБ: 111169325 

Период важења уговора: До 31.12.2018.године 

 

http://www.npfruskagora.co.rs/

